biscum. V. Oremus. Oratio. Sempiternæ Deus & omnipotēs pater, qui humanæ fragilitatis infirmitatē agnoscis: respice quęsumus super hunc famulū tuū: & larga tuę benedictionis abundantia imbecillitatem eius corroborare digneris: vt promissa vota que præueniendo aspirasti per auxilium gratiæ tuę sancte, pie ac religioſe, viuendo valeat vigilanter obseruare: & obseruando vitā promereri sempiternam per Christū, &c. Y si quis siere dezir mas oraciones diga: *Oremus. Oratio.* Dñe Iesu Christe æterni patris vnigenite qui nræ mortalitatis tegimē in Beatæ & in teneritate virginis Mariæ vtero induere, & mundū peccatis inueteratū, per tuæ incarnationis mysteriū renouare dignatus es: te supplices exoramus vt intercedente ipsa tua genitrice Maria huius sanctæ religionis patrona precipua: sic famulus tuus in spiritu mētis suæ renouatus veterē hominem cū actibus suis exuat, & nouum hominem, qui secundū Deū creatus est, induere mereatur. *Qui vnus, &c. Oratio.* Sancte spiritus qui te Deū ac dñm reuelare dignatus es mortalibus, immēſam tuæ pietatis gratiā postulamus: vt sicut vbi vis spiras, sic huic famulo tuo affectū deuotionis cōcedas, vt per intercessionē beatissimę virginis Mariæ cui pe-

Constitutiones.

culiariter in sancta religione deuotū exhibere
disposuit famlatū: eū a vanitate seculi veraci
ter cōuertas & ad huius sancti propositi obser
uantiam facias ita certatim feruere vt iuste
& pie viuendo per talē humilitatis & obedien
tiæ, castitatis, abdicacionisq; proprietatis in
fraterna charitate feruidius foelici perseverā
tia huius sancti prepositi cursum valeat salu
briter consummare, quē ipse prestare digne
ris. Qui cum patre & filio, &c. Amen. Des
pues desto ponga el presidente las vestiduras
delante si, y diga. *ψ*. Ostende nobis dñe. *ψ*.
Dñe Deus virtutū. *ψ*. Dñe exaudi. *ψ*. Dñs
vobis. *ψ*. Oremus. *ψ*. Oratio, A E terne pa
ter & omnipotens Deus, qui vnigenitū tuū
veste nostræ mortalitatis induere voluisti,
obsecramus tuæ largitatis benedictionem,
in hoc genus effluere vestimēti, quod sancti
patres ad innocentia, & humiliatis inditium
abrenūtiantibus seculo ferre sanxerūt, & sic
ipsum benedicere digneris vt famulus tuus
qui eo vsus fuerit te induere mereatur ipsum
Dominum nostrū Iesum Christum filium
tum qui tecum, &c. *ψ*. Oremus, Oratio. Do
mine Iesu Christe autor virtutum & amator
penitentium, qui maxime humilitatem, pau
pertatem, iustitiam castitatem cum cæteris
virtu-

virtutibus corporaliter in mundo elegisti, & peccatores ad penitentiam misericorditer vocare venisti, ac omnes fideliter credentes pie suscepisti, tuam ineffabilem misericordiam suppliciter exoramus, quatenus hunc habitum sanctificare & bene & dicere digneris, & concede propitius, ut quicumque illum deuote, in signum sanctę conuersationis gestauerit cum veste candida & immaculata ante tribunal tuum, in sanctorum agmine glorificatus in die iudicij valeat apparere, qui cum Patre & Spiritu sancto uiuis & regnas, &c.